

PICCOLI PREZZI GRANDE CONVENIENZA

DAL 13 al 26 GIUGNO 2024



**BIRRA
ICHNUSA**

Bottiglia in vetro
66 cl.

€ 1,50 al lt.

€ 0,99
la bott.



**GAROFALO
PASTA di SEMOLA**

Formati Normali
Varie Trafile
500 gr.

€ 1,58 al kg.

€ 0,79
la conf.

IMPERDIBILI



€

1,29
la conf.

**ANTONELLA
POMODORI
PELATI**
800 g

Inquadra il QR code
**E SCOPRI
TUTTI
I PRODOTTI
IN OFFERTA**



MELONI RETATI

FRESCHEZZA E GENUINITÀ APPENA RACCOLTA



€ **1,69**
al kg.

POMODORINI
CHERRY
500 g

500g



€ 2,98 al kg.

€ **1,49**
la conf.

1kg



€ **1,99**

la conf.

PESCHE
Confezione da 1 kg.

€ **6,99**
al kg.

BRACIOLE
DI SUINO



GOCCIOLE
PAVESI
CHOCOLATE
500 g

€ 3,98 al kg.

€ **1,99**
la conf.

ARBOREA
MOZZARELLA
3x100 gr.

€ 6,63 al kg.

€ **1,99**
la conf.



ASCIUGONI
REGINA
2 Rotoli

la conf.

€ **2,99**

PROMOZIONE VALIDA NEI NEGOZI DI:
OLBIA - SANTA TERESA DI GALLURA - LA MADDALENA - ARZACHENA